Додаток 3
ОБГРУНТУВАННЯ ТЕХНІЧНИХ І ЯКІСНИХ ХАРАКТЕРИСТИК ТА ОЧІКУВАНОЇ ВАРТОСТІ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ

ДК 021:2015 - 64210000-1 Послуги стаціонарного телефонного зв'язку в м. Одесі та Одеській області з номерною групою 48-715-ХХ-ХХ в кількості 4 ліній, 482-34-ХХ-ХХ в кількості 1 лінії
Інформація про визначення потреби у придбанні предмету закупівлі:
Південна філія УДЦР, як споживач телекомунікаційних послуг, протягом більш десяти років замовляє та отримує телекомунікаційні послуги стаціонарного телефонного зв'язку в м. Одесі та Одеській області. За сприянням операторів телекомунікаційних послуг в Південній філії УДЦР побудовано комутація з телефонної лінії з АТС підприємства, яка є складовою частиною корпоративної телекомунікаційної мережі УДЦР та забезпечує функціонування стаціонарного телефонного зв'язку, що забезпечує управління підприємством та оперативне вирішення завдань пов’язаних з радіочастотними присвоєннями, радіочастотним моніторингом тощо.
Обґрунтування обсягів закупівлі:
Закупівля послуг стаціонарного телефонного зв’язку в місті Одесі та Одеській області з номерною групою 48-715-ХХ-ХХ в кількості 4 ліній, 482-34-ХХ-ХХ в кількості 1 лінії.

Комутація з телефонної лінії з АТС підприємства проводиться в офісному будинку розташованого за адресом м. Одеса, пров. О. Юрженко, 20 на другому поверсі в серверній кімнаті фізичною аналоговою лінією через раєм RJ10 в порт FXO.

А самє:

	№ з/п 
	Об'єкт, адреса
	Кількість ліній
	Номери телефонів

	1
	2
	3
	4

	1
	м. Одеса, пров. Олександра Юрженка, 20.
	5(п’ять)
	48-715-29-26

48-715-29-27

48-715-29-28

48-715-29-30

48-234-77-34


Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

При визначенні очікуваної вартості, керувались інформацією отриманої внаслідок телефонних переговорів із представниками телекомунікаційних компаній:

Vega Telecommunications




20000 грн.
ТОВ Науково-виробниче підприємство «ТЕНЕТ»
21000 грн.
ПАТ ”Укртелеком”





19000 грн.
Середня очікувана вартість надання послуг з ПДВ, 20000 грн.
Адміністратор системи 1 категорії АТП 



Віктор НОВИКОВ

